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PU-2380-048-029-046/2021/ESZP                                              Wrocław, 03.08.2021r.
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP), którego przedmiotem jest dostawa drukarek monochromatycznych A4- typ 1 (400 szt.) oraz typ 2 (200szt.) w ramach umowy ramowej, sprawa nr PU-2380-048-029-046/2021/ESZP, udziela odpowiedzi na poniższe pytania:
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści podajniki wewnętrzne/kasety na minimum 250 arkuszy zamiast wymaganych 260 arkuszy?
Odpowiedź 
Tak – Zamawiający dopuści urządzenia z podajnikiem wewnętrznym/kasetą papieru na 250 arkuszy papieru A4 80 g/m2
Pytanie 2: 
Oprogramowanie: Wykonawca dostarczy do każdej drukarki lub urządzenia wielofunkcyjnego 1 sztukę licencji oprogramowania do zarządzania komputerami oraz siecią urządzeń drukujących zgodnych z opisem zawartym w załączniku nr 1. do OPZ. Specyfikacja oprogramowania do zarządzania komputerami oraz siecią urządzeń drukujących znajduje się w Załączniku 1 do OPZ.
Licencje muszą być zarejestrowane na dane Komendy Wojewódzkiej we Wrocławiu, mail licencje@wr.policja.gov.pl: Proszę o udostępnienie załącznika nr 1 ze specyfikacją oprogramowania do zarządzania na który powołuje się Zamawiający lub usunięcie powyższego zapisu ze specyfikacji technicznej drukarki.
Odpowiedź 
Zamawiający dołączy do aktualnej specyfikacji wymagany stosowny załącznik
Pytanie 3: 
Bęben/element światłoczuły: Wydajność minimum 55000 stron: Czy Zamawiający dopuści Bęben/element światłoczuły na minimum 50000 stron zamiast wymaganego na minimum 55000 stron ? 
Odpowiedź 
Tak – Zamawiający zmieni zapis w SIWZ dopuszczając drukarki posiadające bęben światłoczuły umożliwiający wydruk min 50000str A4 
Pytanie 4: 
Czas wydruku pierwszej strony: Mono: do 7 sekund: Czy Zamawiający dopuści drukarkę z czasem wydruku mono: do 7,5 sekundy zamiast wymaganego czasu wydruku mono do 7 sekund ?
Odpowiedź 
Tak - zamawiający dopuszcza urządzeń z czasem wydruku pierwszej strony mono w czasie nie dłuższym   7,5sekundy
Pytanie 5: 
Języki druku: PCL, PS3: Czy Zamawiający dopuści drukarkę posiadającą emulację języków PCL i PS3?
Odpowiedź: 
Tak  - zamawiający dopuści emulację języków PCL i PS3
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców treści specyfikacji warunków zamówienia, zamieszczone na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/483335 
   - są wiążące dla Zamawiającego oraz wszystkich wykonawców od chwili ich opublikowania
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
z up.
Z-ca Naczelnika Wydziału
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

nadkom. Eliza Ściborska

Wyk. Ewa Szladow-Pauch, tel. 478712130
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